
令和４年３月 

お客さま 各位 

                       大東京信用組合 
 

 

日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、本店営業部のＡＴＭにつきましては、電気設備工事に伴

い、誠に勝手ながらＡＴＭサービスを休止させていただきます。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ＡＴＭのサービス休止日】 

・令和４年３月２６日（土） 

終日 

 

※当組合の他店舗および提携金融機関、ゆうちょ銀行のＡＴＭおよび

コンビニＡＴＭがご利用いただけます。 

「本店営業部」近隣のＡＴＭのご案内 

店舗名 住所・電話番号 稼働時間 

銀座支店 
中央区銀座 2-12-9 
電話 03-3542-8051 

8：45～17：00 

田町駅前支店 
港区芝 5-16-2 

電話 03-3453-3201 
8：45～17：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


